МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
     ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЛЮБИМОВО

                                                 ПРИКАЗ

от  29.12.08г.   №__103___

О введении Методики формирования

системы оплаты труда и стимулирования

работников МОУ-ООШ с.Любимово
     В целях повышения качества деятельности  общеобразовательного учреждения с учетом стимулирования работников школы и на основании приказа управления  № 504 от 26.12.08г. «О введении Методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников муниципальных общеобразовательных учреждений Советского муниципального района, реализующих программы начального общего, основного, среднего (полного) общего образования в новой редакции»

П р и к а з ы в а ю:

1. Внедрить Методику формирования системы оплаты труда и стимулирования  работников МОУ-ООШ с.Любимово в новой редакции с 1 января 2009года.
2. Зам.директора по УР Мущеровой Галине Викторовне,   председателю ПК Кошаевой Марии Анатольевне,  внести изменения в нормативно- правовые акты, устанавливающие новую систему оплаты труда в школе с 1 января 2009г.

   3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                 М.Е.Беймишева